

ACT ADITIOAL NR. 53 din data de 30.09.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 117/03.11.2017

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Liviu Adascalita, având funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 SC INTERMAX SRL, cu sediul in Slatina, Str. Pitești nr. 44, inregistrata la Registrul Comerțului sub nr. J28/299/1998, CUI 11091187, cont bancar RO58BACX0000000381383000 deschis la Unicredit Bank Slatina, reprezentata legal prin ION VATAFU, in calitate de Manager General, in calitate de **PRESTATOR**,

Au hotărât încheierea prezentului Act Aditioal la Contractul de prestari servicii nr. 117/03.11.2017, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexa contractului de prestari servicii nr. 117/03.11.2017 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Aditioal.

Art. 2. Serviciile, lucrările și valorile menționate în prezentul act adițional reprezintă un plafon maxim estimat și nu constituie obligație fermă de execuție sau achiziție pentru Beneficiar.

Art. 3. Partile convin ca prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, în limita plafonului maxim estimat aprobat prin Consiliul de Administrație din data de 29.09.2025.

Art.4. Decontarea se va efectua exclusiv pe baza cantităților efectiv executate și recepționate, conform situațiilor de lucrări sau documentelor de recepție confirmate prin semnătură de reprezentantul Beneficiarului și prin raportare la comanda fermă lansată în acest sens de Beneficiar. Nu se acceptă decontarea pe bază de cantități estimate sau neconfirmate prin măsurători reale, reflectate în cuprinsul situațiilor de lucrări, atașamentelor care le însoțesc, documentelor de calitate, precum și orice alte documente justificative necesare pentru categoria de lucrări propusă spre decontare și solicitate de reprezentantul Beneficiarului.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditioal a fost încheiat astăzi, 30.09.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii nr. 117/03.11.2017, pe care il modifica in consecinta.

ANEXA 1
LA ACTUL ADITIOAL NR. 53 din 30.09.2025
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII NR. 117/03.11.2017

Preț pentru următoarele produse/servicii:

Nr.	Descriere lucrări	UM	Cantitate	Preț unitar(RO)	Valoare(RO)
1.	PROCURARE MATERIALE SI EXECUTIE PERETE CORTINA ECHIPAT CU GEAMURI TERMOPAN + CAPAC ORNAMENTAL DE 200MM	mp	8750	1000,44	8753850,00
2.	PROCURARE MATERIALE SI EXECUTIE BALUSTRADA H1.1X186ML DIN STICLA SECURIZATA	m	1675	1437,19	2407293,25
3.	MATERIAL - COMPARTIMENTARI PERETI OFFICE	mp	5684	609,41	3463886,44
3.1	EXECUTIE COMPARTIMENTARI PERETI OFFICE	mp	5684	121,89	692822,76
3.2	MONTAJ COMPARTIMENTARI PERETI OFFICE	mp	5684	126,96	721640,64
4.	MATERIAL - JALUZELE PERETI OFFICE	mp	8526	609,41	5195829,66
4.1	MONTAJ - JALUZELE PERETI OFFICE	mp	8526	238,69	2035070,94
5	FURNIZARE MATERIAL+STICLA USI DUBLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 2000X2500 - 96 buc	mp(5 mp/buc)	480	1709,55	820584,00
5.1	EXECUTIE(UZINARE) USI DUBLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 2000X2500 - 96 buc	mp(5 mp/buc)	480	288,05	138264,00
5.2	MONTAJ USI DUBLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 2000X2500 - 96 buc	mp(5 mp/buc)	480	242,70	116496,00
5.3	FURNIZARE SISTEM ANTIPANICA USI DUBLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 2000X2500 - 96 buc	buc	96	2708,62	260027,52
5.4	MONTAJ SISTEM ANTIPANICA USI DUBLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 2000X2500 - 96 buc	buc	96	495,25	47544,00
6.	FURNIZARE MATERIAL+STICLA USI SIMPLE DIN CU SISTEM ANTIPANICA 1000X2500 - 98 buc	mp(2,5 mp/buc)	245	1709,55	418839,75
6.1	EXECUTIE USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 1000X2500 - 98 buc	mp(2,5 mp/buc)	245	288,05	70572,25
6.2	MONTAJ USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU ANTIPANICA 1000X2500 - 98 buc	mp(2,5 mp/buc)	245	242,7	59461,50
6.3	FURNIZARE SISTEM ANTIPANICA USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU SISTEM ANTIPANICA 1000X2500 - 98 buc	buc	98	1354,31	132722,38
6.4	MONTAJ SISTEM ANTIPANICA USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU SISTEM	buc	98	495,25	48534,50

ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR. 53 din 30.09.2025
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII NR. 117/03.11.2017

	ANTIPANICA 1000X2500 - 98 buc				
7.	PROCURARE MATERIAL + MONTAJ - FERESTRE DIN TAMPLARIE ALUMINIU	mp	2760	929,35	2565006,00
8.	PROCURARE SI MONTAJ STRUCTURA FATADA VENTILATA (BOND)	mp	3842	492,61	1892607,62
8.1	PROCURARE SI MONTAJ CASETE FATADA VENTILATA (BOND)	mp	3842	497,69	1912124,98
9.	PROCURARE MATERIAL + MONTAJ - USA ROTATIVA - DIAMETRUL 2M (2000X2500)	buc	10	25671,47	256714,70
10.	LUMINATOR TIP PERETE CORTINA ECHIPAT CU GEAM TERMOPAN PENTRU TAVANE BIROURI CT2	mp	3430	919,19	3152821,70
10.1	STRUCTURA OTEL PENTRU INSERTIE PROFILE LUMINATOR	kg	24627,40	19,30	475308,82
10.2	MATERIALE INCHIDERI PERIMETRALE LUMINATOARE	ml	6860,00	243,77	1672262,20
10.3	EXECUTIE/MONTAJ INCHIDERI PERIMETRALE LUMINATOARE	ml	6860,00	289,47	1985764,20
11.	MATERIAL INCHIDERI PERIMETRALE PENTRU PLANSELE DE BETON	mp	8720	243,77	2125674,40
11.1	EXECUTIE/MONTAJ INCHIDERI PERIMETRALE PENTRU PLANSEE BETON	mp	8720	289,47	2524178,40
12.	FURNIZARE MATERIAL+STICLA USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU MANER 1000X2500 - 98 buc	mp(2,5 mp/buc)	245	1709,55	418839,75
12.1	EXECUTIE USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU MANER 1000X2500 - 98 buc	mp(2,5 mp/buc)	245	288,05	70572,25
12.2	MONTAJ USI SIMPLE DIN ALUMINIU CU MANER 1000X2500 - 98 buc	mp(2,5 mp/buc)	245	242,7	59461,50
13.	PROCURARE MATERIAL SI MONTAJ - BALUSTRADA METALICA ORNAMENTALA CIRCULARA	m	242	1767,29	427684,18
14.	COMPARTIMENTARI CU STICLA SECURIZATA	mp	3780	1513,37	5720538,60

TOTAL RON 50.642.998,89

ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR. 53 din 30.09.2025
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII NR. 117/03.11.2017

Preturile sunt exprimate in RON si nu contine TVA

Termen de executie: 24 de luni data transmiterii comenzii.

Termen de plata: plata 50% AVANS / 50% in baza situatiei de lucrari.